РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2014 г.                                      № 36                                        ст.  Маркинская
«Об утверждении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных Областным законом

Ростовской области «Об административных

правонарушениях».
 В связи с внесенными изменениями Областной закон № 273-ЗС от 25.10.2002 года «Об административных правонарушениях
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях», согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.
        2.Постановление  Администрации Маркинского сельского поселения от 26.06.2013 года № 49 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

        4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава  Маркинского
сельского поселения                                                                                А.В.Ерофеев
 Приложение 1 к  постановлению
                                                                                         Администрации Маркинского
                                                                                          сельского поселения
                                                                                                                от 02.06.2014 г № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ  АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОБЛАСТНЫМ ЗАКОНОМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ  АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

1. Специалист 1 категории  по вопросам имущественных и земельных отношений уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.4, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3
2. Специалист 1 категории по вопросам  ЖКХ уполномочен составлять протоколы  предусмотренные статьями 4.1, 4.5,  5.1, 5.2,
3. Старший инспектор по вопросам ГО и ЧС уполномочен составлять протоколы  предусмотренные статьями 4.5, 5.1, 5.2, 6.3